Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации города Оби
Новосибирской области
от      №


План мероприятий по проведению администрацией города Оби Новосибирской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в городе Оби Новосибирской области на 2024 год 
	№ п/
	Вид проверки
(выездная, документарная) 
	Наименование заказчика, в отношении которого проводится проверка 
	Проверяемый период
	Дата начала и дата окончания проверки
	Структурное подразделение, ответственное за проведение проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1)
	Выездная

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Толмачевская школа №60» города Оби Новосибирской области., 
адрес местонахождения: 633103, Новосибирская область, г Обь, ул ЖКО Аэропорта, д. 60

	2-ое полугодие 2023 года 


	01.06.2024-01.07.2024
	Контрольно-правовое управление администрации города Оби Новосибирской области
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